
公 告6 2017 · 8 · 7 CONSTRUCTION TIMES

上海市建筑施工行业协会公告
各赛区、各获奖单位：

2016年度上海市建设工程“白玉兰”奖（市优质工程）评选活动，在企业申报、各赛区推荐的基础上，经评审委员会现场检查和无记名投票，
共评选出“中铝南方总部项目（南楼）”等173项工程为2016年度上海市建设工程“白玉兰”奖（市优质工程），并于今年1月在本会网站上予以公
告，至今无质量问题投诉和反映，现决定予以表彰。

上海市建筑施工行业协会

2016年度上海市建设工程“白玉兰”奖（市优质工程）获奖工程名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

工程名称

中铝南方总部项目（南楼）

中铝南方总部项目（北楼）

中化集团世B03C-02地块商
办楼项目

华能上海大厦项目1#楼

华能上海大厦项目2#楼

招商局上海中心
(世博B03C-03地块)项目

宝钢总部基地项目【1号楼
（B03B-01地块】

中外运长航上海世博办公楼

国家电网世博园区办公楼项
目（B02B-02、05地块）1#楼

国家电网世博园区办公楼项
（B02B-02、05地块）2#楼

上海科技大学一期工程图书
资料馆项目

上海科技大学一期工程体育
馆项目

上海迪士尼乐园项目--园区
一一期（401城堡）

中国科学院上海浦东科技园
二期项目生命学院

上海科技大学一期工程生命
学院项目

上海国际旅游度假区核心区
湖泊边缘景观项目--景观人
行桥

枫林医药研究大厦二期（科研
A楼）

闸北嘉里不夜城三期T3楼

上海交通大学医学院附属瑞
金医院肿瘤（质子）中心项目
1#肿瘤质子中心

上海市黄浦区（原卢湾区）第
116号地块一、二、三、四期项
目T6T7塔楼

北外滩白玉兰广场办公塔楼

上海中医药大学附属岳阳中
西医结合医院医技病房综合
楼改扩建项目

上海中医药大学中医药科技
创新楼

上海市大型居住社区周康航
拓展基地C-04-08地块动迁
安置房项目工程3#楼

上海市大型居住社区周康航
拓展基地C-04-08地块动迁
安置房项目工程7#楼

上海市大型居住社区周康航
拓展基地C-05-07地块动迁
安置房项目工程6#楼

上海市大型居住社区周康航
拓展基地C-05-07地块动迁
安置房项目工程8#楼

上海市特种设备安全技术中
心项目1#综合楼

铜山街旧改南块项2#楼

上海交通大学新建徐汇校区
地下停车库

承建单位

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工七建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工五建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工五建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工四建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工五建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海建工五建集团有限公司

上海建工集团股份有限公司
上海市基础工程集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工一建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司
上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

参建单位

上海久贤实业发展有限公司
上海久鹏建筑劳务有限公司
中达建设集团股份有限公司

上海久贤实业发展有限公司
上海久鹏建筑劳务有限公司
中达建设集团股份有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海新丽装饰工程有限公司
上海迪蒙幕墙工程技术有限公司
上海市机械施工集团有限公司
中建电子工程有限公司

上海北湖建设工程有限公司
红阳建工集团有限公司
无锡恒发幕墙工程有限公司
上海中建八局装饰有限责任公司

上海北湖建设工程有限公司
红阳建工集团有限公司
无锡恒发幕墙工程有限公司
上海建工一建集团有限公司

上海宝立建筑装饰工程有限公司
上海玻机智能幕墙股份有限公司
上海市安装工程集团有限公司

浙江诸安建设集团有限公司
上海市建筑装饰工程集团有限公司
上海建工一建集团有限公司
上海市机械施工集团有限公司
上海现代建筑设计集团工程建设咨询有限公司
沈阳远大铝业工程有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海新丽装饰工程有限公司
上海信业智能科技股份有限公司
深圳市方大建科集团有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海江河幕墙系统工程有限公司
苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
烟建集团工业设备安装工程有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海江河幕墙系统工程有限公司
上海新丽装饰工程有限公司
上海信业智能科技股份有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海市建筑装饰工程集团有限公司
上海恒利益建装潢工程有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海市建筑装饰工程集团有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海市建筑装饰工程集团有限公司
上海市机械施工集团有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海市机械施工集团有限公司
浙江省东海建设有限公司
正兴建设集团股份有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海市机械施工集团有限公司
浙江省东海建设有限公司
和兴玻璃铝业（上海）有限公司

--

上海艺高装饰工程有限公司
上海建工二建集团有限公司
上海恒利益建装潢工程有限公司
上海林伟建筑工程有限公司

江苏省工业设备安装集团有限公司
上海民祥建筑劳务有限公司
上海健尔斯装饰工程有限公司

上海东庆建筑劳务有限公司

中建安装工程有限公司
上海新丽装饰工程有限公司
上海建工装备工程有限公司

上海一建建筑装饰有限公司
上海建工机械施工集团有限公司
上海江河幕墙系统工程有限公司
上海智源安保消防工程有限公司
上海兆庄建设工程发展有限公司

上海东庆建筑劳务有限公司
上海鑫煌建设工程有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海一建建筑装饰有限公司
上海中远建设（集团）有限公司

上海珊服建筑劳务有限公司

上海珊服建筑劳务有限公司

安徽省无为县开城建筑劳务有限公司

安徽省无为县开城建筑劳务有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海室内装饰（集团）有限公司
上海田利建筑工程有限公司

上海建工一建集团有限公司
上海常晓安保设备工程有限公司
广东景龙建设集团有限公司
深圳市方大建科集团有限公司

上海杨石建筑劳务工程有限公司

序号

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

工程名称

莘庄商务区11A-03A地块（丰树闵行
商业园一期）工程B楼

莘庄商务区11A-03A地块（丰树闵行
商业园一期）工程D楼

黄浦区教师进修学院附属中山学校校
区扩建项目（教育综合楼）

上海市公安局特警总队哈密路营区扩
建工程（综合楼）

上海国际舞蹈中心
2号楼

上海国际舞蹈中心
3号楼

上海国际舞蹈中心
4号楼

西亚宾馆改扩建项目

上海迪士尼乐园配套项目--零售餐饮
娱乐设施（803+3迪士尼剧场/坡道街）

上海市普陀区利群医院新建
医技综合楼

四行仓库修缮工程

复旦中学西部校区一期～五期工程实
验办公综合楼

国家肝癌科学中心工程-科研楼

马陆东方豪园东地块二期建造商业用
房（新荟购物广场）1#楼

上海航空器适航审定中心

外滩国际金融服务中心（北2楼）

新建七宝镇53号地块商业项目

上海国际旅游度假区核心区
湖泊边缘景观项目

上海迪士尼乐园项目--园区五一期
（203、204楼等）

四川北路4街坊108号地块综合开发
（西塔楼）

杨浦区106街坊动迁安置房项目
（一期）2#楼

上海迪士尼乐园项目--园区三一期工
程（TC503）

亭林大型居住社区安置基地一期北部
动迁安置房项目01-02地块8#楼

亭林大型居住社区安置基地一期北部
动迁安置房项目01-02地块11#楼

亭林大型居住社区安置基地一期北部
动迁安置房项目02-01地块15#楼

亭林大型居住社区安置基地一期北部
动迁安置房项目02-01地块21#楼

亭林大型居住社区安置基地一期北部
动迁安置房项目02-01地块18#楼

亭林大型居住社区安置基地一期北部
动迁安置房项目02-01地块19#楼

上海星河湾花园二期A区工程(6#)

国药控股上海物流中心二期工程

上海出版印刷高等专科学校浦东新校
区迁建项目图文信息中心

上海迪士尼乐园项目--园区二一期
（探险岛项目）

承建单位

上海建工二建集团有限公司

上海建工二建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工四建集团有限公司

上海建工五建集团有限公司

上海建工五建集团有限公司

上海建工七建集团有限公司

上海建工七建集团有限公司

上海建工七建集团有限公司

上海建工七建集团有限公司

上海建工七建集团有限公司

上海建工七建集团有限公司

上海（园林）集团有限公司
上海申迪园林投资建设集团有限公司
上海市浦东新区建设（集团）有限公司

中国建筑第八工程局有限公司

中国建筑第八工程局有限公司

中国建筑第八工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中国建筑第二工程局有限公司

中建三局第三建设工程有限责任公司

中国建筑第四工程局有限公司

中铁四局集团有限公司

中国京冶工程技术有限公司

参建单位

上海市安装工程集团有限公司
上海东昌建筑装饰工程有限公司
深圳市三鑫幕墙工程有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海东昌建筑装饰工程有限公司
深圳市三鑫幕墙工程有限公司

上海陆晟建筑安装有限公司
上海八建申卫建筑工程有限公司

中元建设集团股份有限公司

上海市建筑装饰工程集团有限公司
上海旭博幕墙装饰工程有限公司
上海市安装工程集团有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海市机械施工集团有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海大华装饰工程有限公司

上海美特幕墙有限公司
上海新丽装饰工程有限公司
上海市机械施工集团有限公司
上海兆庄建设工程发展有限公司

上海市安装工程集团有限公司
上海康业建筑装饰工程有限公司
上海新丽装饰工程有限公司

上海通兴建筑安装工程总公司

--

上海溧鹏建设集团有限公司
上海天德建设（集团）有限公司

浙江省东海建设有限公司
上海厚实建筑安装工程有限公司

中国建筑装饰集团有限公司
上海康业建筑装饰工程有限公司
中程建工集团有限公司
长业建设集团有限公司

上海锦惠建设集团有限公司
上海市安装工程集团有限公司
沈阳远大铝业工程有限公司
上海嘉春装饰设计工程有限公司

上海市建筑装饰工程集团有限公司
成信绿集成股份有限公司
武汉凌云建筑装饰工程有限公司
上海国泰消防设备有限公司
北京江森自控有限公司

上海建工四建集团有限公司
深圳市方大建科集团有限公司
上海建筑装饰（集团）有限公司
上海世家装饰实业股份有限公司
上海俊鹏劳务建筑有限公司

--

浙江亚夏装饰股份有限公司
中建钢构有限公司

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
中建安装工程有限公司

上海徽宏建设工程有限公司
上海誉童建设集团有限公司

中建二局安装工程有限公司
中建二局装饰工程有限公司
上海乃村装饰工艺有限公司

江苏先行工业设备安装有限公司
上海舒诚建筑劳务有限公司

中元建设集团股份有限公司
巢湖保州建筑劳务有限公司

江苏先行工业设备安装有限公司
江苏军信建筑劳务有限公司

中元建设集团股份有限公司
巢湖保州建筑劳务有限公司

中元建设集团股份有限公司
江苏军信建筑劳务有限公司

中元建设集团股份有限公司
安徽省无为县中信建筑劳务有限公司

--

上海培成建设集团有限公司
上海凯林消防工程有限公司
上海住海建设有限公司

上海环宇消防工程有限公司
上海良王建筑防水工程有限公司

上海宝冶集团有限公司
上海市机械施工集团有限公司
北京中建华腾装饰工程有限公司

(下转第7版)


