上海市建筑施工行业协会公告

各赛区、各获奖单位:

2016年度上海市建设工程"白玉兰"奖(市优质工程)评选活动,在企业申报、各赛区推荐的基础上,经评审委员会现场检查和无记名投票, 共评选出"中铝南方总部项目(南楼)"等173项工程为2016年度上海市建设工程"白玉兰"奖(市优质工程),并于今年1月在本会网站上予以公 告,至今无质量问题投诉和反映,现决定予以表彰。

上海市建筑施工行业协会

2016年度上海市建设工程"白玉兰"奖(市优质工程)获奖工程名单

	20.	10年皮上海巾	建戊上住 日玉		关(甲仉顶)	「性」状头上	住省里
序号	工程名称	承建单位	参建单位	序号	工程名称	承建单位	参建单位
1	中铝南方总部项目(南楼)	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海久贤实业发展有限公司 上海久鹏建筑劳务有限公司 中达建设集团股份有限公司	31	莘庄商务区11A-03A地块(丰树闵行商业园一期)工程B楼	上海建工二建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海东昌建筑装饰工程有限公司 深圳市三鑫幕墙工程有限公司
2	中铝南方总部项目(北楼)	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海久贤实业发展有限公司 上海久鹏建筑劳务有限公司 中达建设集团股份有限公司	32	莘庄商务区11A-03A地块(丰树闵行商业园—期)工程D楼	上海建工二建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海东昌建筑装饰工程有限公司 深圳市三鑫幕墙工程有限公司
3	中化集团世B03C-02地块商 办楼项目	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海新丽装饰工程有限公司 上海迪蒙幕墙工程技术有限公司 上海市机械施工集团有限公司	33	黄浦区教师进修学院附属中山学校校 区扩建项目(教育综合楼)	上海建工四建集团有限公司	上海陆晟建筑安装有限公司 上海八建申卫建筑工程有限公司
			中建电子工程有限公司上海北湖建设工程有限公司	34	上海市公安局特警总队哈密路营区扩 建工程(综合楼)	上海建工四建集团有限公司	中元建设集团股份有限公司
4	华能上海大厦项目1#楼	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	红阳建工集团有限公司 无锡恒发幕墙工程有限公司 上海中建八局装饰有限责任公司	35	上海国际舞蹈中心 2号楼	上海建工四建集团有限公司	上海市建筑装饰工程集团有限公司 上海旭博幕墙装饰工程有限公司 上海市安装工程集团有限公司
5	华能上海大厦项目2#楼	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海北湖建设工程有限公司 红阳建工集团有限公司 无锡恒发幕墙工程有限公司 上海建工一建集团有限公司	36	上海国际舞蹈中心 3号楼	上海建工四建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海市机械施工集团有限公司
6	招商局上海中心 (世博B03C-03地块)项目	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海宝立建筑装饰工程有限公司 上海玻机智能幕墙股份有限公司 上海市安装工程集团有限公司	37	上海国际舞蹈中心 4号楼	上海建工四建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海大华装饰工程有限公司 上海美特幕墙有限公司
7	宝钢总部基地项目【1号楼	上海建工集团股份有限公司	浙江诸安建设集团有限公司 上海市建筑装饰工程集团有限公司 上海建工一建集团有限公司	38	西亚宾馆改扩建项目	上海建工四建集团有限公司	上海新丽装饰工程有限公司 上海市机械施工集团有限公司 上海兆庄建设工程发展有限公司
,	(B03B-01地块】	上海建工七建集团有限公司	上海市机械施工集团有限公司 上海现代建筑设计集团工程建设咨询有限公司 沈阳远大铝业工程有限公司	39	上海迪士尼乐园配套项目零售餐饮娱乐设施(803+3迪士尼剧场/坡道街)	上海建工四建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海康业建筑装饰工程有限公司 上海新丽装饰工程有限公司
8	中外运长航上海世博办公楼	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海新丽装饰工程有限公司 上海信业智能科技股份有限公司	40	上海市普陀区利群医院新建 医技综合楼	上海建工五建集团有限公司	上海通兴建筑安装工程总公司
		LIPAL DAKE IIKAN	深圳市方大建科集团有限公司	41	四行仓库修缮工程	上海建工五建集团有限公司	
9	国家电网世博园区办公楼项目(B02B-02、05地块)1#楼	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海江河幕墙系统工程有限公司 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司	42	复旦中学西部校区一期~五期工程实验办公综合楼	上海建工七建集团有限公司	上海溧鹏建设集团有限公司 上海天德建设(集团)有限公司
	[I AZI BZXII III Z	烟建集团工业设备安装工程有限公司 上海市安装工程集团有限公司	43	国家肝癌科学中心工程-科研楼	上海建工七建集团有限公司	浙江省东海建设有限公司 上海厚实建筑安装工程有限公司
10	国家电网世博园区办公楼项 (B02B-02、05地块)2#楼	上海建工集团股份有限公司 上海建工七建集团有限公司	上海江河幕墙系统工程有限公司 上海新丽装饰工程有限公司 上海信业智能科技股份有限公司	44	马陆东方豪园东地块二期建造商业用房(新荟购物广场)1#楼	上海建工七建集团有限公司	中国建筑装饰集团有限公司 上海康业建筑装饰工程有限公司 中程建工集团有限公司 长业建设集团有限公司
11	上海科技大学一期工程图书 资料馆项目	上海建工集团股份有限公司 上海建工五建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海市建筑装饰工程集团有限公司 上海恒利益建装潢工程有限公司				上海锦惠建设集团有限公司
12	上海科技大学—期工程体育 馆项目	上海建工集团股份有限公司 上海建工五建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海市建筑装饰工程集团有限公司	45	上海航空器适航审定中心	上海建工七建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 沈阳远大铝业工程有限公司
13	上海迪士尼乐园项目园区 期(401城堡)	上海建工集团股份有限公司 上海建工四建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海市建筑装饰工程集团有限公司				上海嘉春装饰设计工程有限公司 上海市建筑装饰工程集团有限公司
14	中国科学院上海浦东科技园 二期项目生命学院	上海建工集团股份有限公司 上海建工集团股份有限公司	上海市机械施工集团有限公司 上海市安装工程集团有限公司 上海市机械施工集团有限公司 浙江省东海建设有限公司 正兴建设集团股份有限公司	46	外滩国际金融服务中心(北2楼)	上海建工七建集团有限公司	成信绿集成股份有限公司 武汉凌云建筑装饰工程有限公司 上海国泰消防设备有限公司 北京江森自控有限公司
15	上海科技大学—期工程生命 学院项目	上海建工集团股份有限公司 上海建工五建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海市机械施工集团有限公司 浙江省东海建设有限公司 和兴玻璃铝业(上海)有限公司	47	新建七宝镇53号地块商业项目	上海建工七建集团有限公司	上海建工四建集团有限公司 深圳市方大建科集团有限公司 上海建筑装饰(集团)有限公司 上海世家装饰实业股份有限公司 上海俊鹏劳务建筑有限公司
16	上海国际旅游度假区核心区 湖泊边缘景观项目景观人 行桥	上海建工集团股份有限公司 上海市基础工程集团有限公司		48	上海国际旅游度假区核心区 湖泊边缘景观项目	上海(园林)集团有限公司 上海申迪园林投资建设集团有限公司 上海市浦东新区建设(集团)有限公司	
17	枫林医药研究大厦二期(科研 A楼)	上海建工一建集团有限公司	上海艺高装饰工程有限公司 上海建工二建集团有限公司 上海恒利益建装潢工程有限公司 上海林伟建筑工程有限公司	49	上海迪士尼乐园项目园区五一期 (203、204楼等)	中国建筑第八工程局有限公司	浙江亚夏装饰股份有限公司 中建钢构有限公司
18	闸北嘉里不夜城三期T3楼	上海建工一建集团有限公司	江苏省工业设备安装集团有限公司 上海民祥建筑劳务有限公司 上海健尔斯装饰工程有限公司	50	四川北路4街坊108号地块综合开发(西塔楼)	中国建筑第八工程局有限公司	苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司 中建安装工程有限公司
19	上海交通大学医学院附属瑞金医院肿瘤(质子)中心项目	上海建工一建集团有限公司	上海东庆建筑劳务有限公司	51	杨浦区 106 街坊动迁安置房项目 (一期) 2#楼	中国建筑第八工程局有限公司	上海徽宏建设工程有限公司 上海誉童建设集团有限公司
20	1#肿瘤质子中心 上海市黄浦区(原卢湾区)第 116号地块一、二、三、四期项 目T617塔楼	上海建工一建集团有限公司	中建安装工程有限公司 上海新丽装饰工程有限公司 上海建工装备工程有限公司	52	上海迪士尼乐园项目园区三一期工程(TC503)	中国建筑第二工程局有限公司	中建二局安装工程有限公司 中建二局装饰工程有限公司 上海乃村装饰工艺有限公司
	L 1017/2112		上海一建建筑装饰有限公司 上海建工机械施工集团有限公司	53	亭林大型居住社区安置基地一期北部 动迁安置房项目01-02地块8#楼	中国建筑第二工程局有限公司	江苏先行工业设备安装有限公司 上海舒诚建筑劳务有限公司
21	北外滩白玉兰广场办公塔楼	上海建工一建集团有限公司	上海江河幕墙系统工程有限公司 上海智源安保消防工程有限公司 上海兆庄建设工程发展有限公司	54	亭林大型居住社区安置基地一期北部 动迁安置房项目01-02地块11#楼	中国建筑第二工程局有限公司	中元建设集团股份有限公司 巢湖保州建筑劳务有限公司
22	上海中医药大学附属岳阳中 西医结合医院医技病房综合 楼改扩建项目	上海建工一建集团有限公司	上海东庆建筑劳务有限公司 上海鑫煌建设工程有限公司	55	亭林大型居住社区安置基地一期北部	中国建筑第二工程局有限公司	江苏先行工业设备安装有限公司
23	上海中医药大学中医药科技 创新楼	上海建工一建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海一建建筑装饰有限公司 上海中远建设(集团)有限公司		动迁安置房项目02-01地块15#楼		江苏军信建筑劳务有限公司
24	上海市大型居住社区周康航 拓展基地 C-04-08 地块动迁 安置房项目工程 3#楼	上海建工二建集团有限公司	上海珊服建筑劳务有限公司	56	亭林大型居住社区安置基地一期北部 动迁安置房项目02-01地块21#楼	中国建筑第二工程局有限公司	中元建设集团股份有限公司 巢湖保州建筑劳务有限公司
25	上海市大型居住社区周康航 拓展基地 C-04-08 地块动迁 安置房项目工程 7#楼	上海建工二建集团有限公司	上海珊服建筑劳务有限公司	57	亭林大型居住社区安置基地—期北部 动迁安置房项目02-01地块18#楼	中国建筑第二工程局有限公司	中元建设集团股份有限公司 江苏军信建筑劳务有限公司
26	上海市大型居住社区周康航 拓展基地 C-05-07 地块动迁 安置房项目工程 6#楼	上海建工二建集团有限公司	安徽省无为县开城建筑劳务有限公司	58	亭林大型居住社区安置基地一期北部 动迁安置房项目02-01地块19#楼	中国建筑第二工程局有限公司	中元建设集团股份有限公司 安徽省无为县中信建筑劳务有限公司
27	上海市大型居住社区周康航 拓展基地 C-05-07 地块动迁 安署阜顶且工程 8##	上海建工二建集团有限公司	安徽省无为县开城建筑劳务有限公司	59	上海星河湾花园二期 A 区工程(6#)	中建三局第三建设工程有限责任公司	
28	安置房项目工程8#楼 上海市特种设备安全技术中 心项目1#综合楼	上海建工二建集团有限公司	上海市安装工程集团有限公司 上海室内装饰(集团)有限公司 上海田利建筑工程有限公司	60	国药控股上海物流中心二期工程	中国建筑第四工程局有限公司	上海培成建设集团有限公司 上海凯林消防工程有限公司 上海住海建设有限公司
29	铜山街旧改南块项2#楼	上海建工二建集团有限公司	上海建工一建集团有限公司 上海常晓安保设备工程有限公司 广东景龙建设集团有限公司	61	上海出版印刷高等专科学校浦东新校 区迁建项目图文信息中心	中铁四局集团有限公司	上海环宇消防工程有限公司 上海良王建筑防水工程有限公司
30	上海交通大学新建徐汇校区 地下停车库	上海建工二建集团有限公司 上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司	深圳市方大建科集团有限公司 上海杨石建筑劳务工程有限公司	62	上海迪士尼乐园项目园区二一期 (探险岛项目)	中国京冶工程技术有限公司	上海宝冶集团有限公司 上海市机械施工集团有限公司 北京中建华腾装饰工程有限公司